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Mielec, dnia 23 lipca 2009 r.

ZP/MARR/02/2009

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO

WYJAŚNIENIE  DO

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów elektrycznych”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Agencja Rozwoju Regionalnego MARR S.A. w Mielcu, działając jako Zamawiający informuje, że w dniu 22 lipca 2009 r. złożone zostało zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na zadanie pod nazwą: „Dostawa samochodów elektrycznych”.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

Pytanie nr 1:

„W dokumencie SIWZ w części IV i V napisane jest, że nie dopuszcza się składania ofert częściowych oraz wariantowych. Natomiast w załączniku 2 punkt 11.a. zawarto stwierdzenie, cyt: „Oferent może złożyć ofertę na każdy z wymienionych w tabeli 1 rodzajów pojazdów”. Jak to rozumieć? Czy można złożyć ofertę tylko na jedną grupę pojazdów?

Odpowiedź:

Zdanie: „Oferent może złożyć ofertę na każdy z wymienionych w tabeli 1 rodzajów pojazdów” należy rozumieć w ten sposób, że można złożyć tylko taką ofertę, która obejmuje wszystkie z wymienionych w tabeli 1 rodzaje pojazdów.

Pytanie nr 2:

Jeżeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybraną grupę/grupy pojazdów, to jak rozumieć punkt 2 z części XVI „Przesłanki unieważnienia postępowania” zawarty w dokumencie SIWZ. Czy zamawiający określił maksymalną kwotę przypadającą na każdą z grup pojazdów?

Odpowiedź:

Wobec treści odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 1, treść pytania jest bezprzedmiotowa. Należy jednak wyjaśnić dodatkowo, że część XVI SIWZ jest odtworzeniem treści art.93 ust.1 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych zastosowanej odpowiednio do specyfiki zamówienia. Skoro zaś nie odtworzono treści ust.2 tego artykułu, to znaczy, że Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Na pytanie o „maksymalną kwotę” Zamawiający odmawia odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

Jeżeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybraną grupę/grupy pojazdów (np. tylko na pojazd 2-osobowy), to wykonawca może również złożyć ofertę na 2 grupy pojazdów. To jak rozumieć podpunkt z części XII: „Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę”?

Odpowiedź:

Zdanie pierwsze nie jest pytaniem Wykonawcy, tylko jego nieprawdziwym twierdzeniem, którego Zamawiający nie podziela. Odpowiedź na pytanie zawarte w zdaniu drugim znajduje się w treści art.82 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 4:

W dokumencie SIWZ w części VI opisane są terminy dostawy samochodów: 5 samochodów do 31.12.2009 r. Jaki to rodzaj pojazdów? Wzór umowy też tego nie precyzuje. Czy wybór grupy pojazdów dostarczanych do 31.12.2009 r. należy do wykonawcy?

Odpowiedź:

Wybór należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku składania oferty przez Konsorcjum Naukowo-Przemysłowe, gdzie liderem i reprezentantem (pełnomocnikiem) będzie jednostka naukowo-badawcza, koniecznym jest złożenie przez wszystkich członków konsorcjum dokumentów przetargowych określonych w dokumencie SIWZ w części VIII? Czy wystarczą jedynie dokumenty Lidera?

Odpowiedź:

Konsorcjum jest umową podmiotów o współpracy, zbliżoną do umowy spółki cywilnej, a nie jest odrębnym podmiotem. Należy zastosować wszystkie regulacje zawarte w części VIII SIWZ odnoszące się do „wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia”, zgodnie z treścią art.23 ustawy – Prawo zamówień publicznych (włącznie z żądaniem Zamawiającego przedłożenia mu umowy regulującej współpracę wykonawców  jeszcze przed zawarciem umowy o udzielenie zamówienia).

Pytanie nr 6:

Wg jakich kryteriów oceny będą weryfikowani partnerzy naukowo-badawczy konieczni do współpracy z przedsiębiorstwem przy realizacji dostawy samochodów (informacja zawarta w punkcie 14.2 załącznik 2)? Tj. na podstawie jakich informacji będzie stwierdzane, że partner naukowo-badawczy spełnia wszystkie określone tam punkty, tj. 1 do 4 (a nie np. tylko 1 do 3)?

Odpowiedź:

Wymóg zapewnienia partnera naukowo-badawczego odpowiadającego warunkom określonym w załączniku nr 2 do SIWZ nie należy do kryteriów oceny ofert (zob. część XV SIWZ), lecz musi być spełniony pod rygorem odrzucenia oferty, stosownie do treści art.82 ust.3 i art.89 ust.1 pkt 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
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